c. 175 r. 
Adi 16 giugno 1630 
Il contra scritto messer Domenico (Mutti) deve haver per gazete 15 dati à Fran
cesco Rebolino 
25 setembrio (1630) per tanti spezi per elemosina per il cuntagio 
30 detto (settembre 1630) per gazete 35 cera 
detto (30 settembre 1630) per altra cera libbre 2 
1 genaro 1631 per quarte lO al sagrestano 
1 genaro 1631 per gazete lO al sagrestano 
4 novembrio (1631) per cera speza per Sant'Carlo 
24 decembrio (1631) per berlingotti 14 et mezo cera tolta per il primo giorno del
l'anno 
6 settembrio (1632) per scudi ventisinque per capara di far fare li cori d'oro ala 
capella del altare del Santissimo Nome del Giesù dati al reverendo signor Don Ber
tolameo Aquisto 
24 detto (settembre 1632) per gazete 6 spezi in far due chiavi neli caset; 
7 novembrio (1632) per altri berlingotti 175 dati al reverendo signor Don Berto
lameo Aquisto à conto deli cori d'oro 
18 detto (marzo 1633) conti al reverendo Don Bertolameo Aquisto berlingotti 50 
per compito pagamento delli cori d'oro 

c. 177 r. 
10 detto (aprile 1633) per berlingotti 20 soldi 16 dati al reverendo Don Bertola-

L 4 s-
L 4 s lO 
L - s lO 
L 3 s 14 
L 1 s 10 
L 5 s-
L 3 s 12 
L 8 s 8 

L 1 s lO 
L 14 s -
L 3 s 10 
L 6 s 12 
L 1 s -
L 1 s -
L 12 s -

L 14 s 10 

L 175 s -
L 1 s 12 

L 175 s -

L 50 s-

meo Aquisto per compito pagamento delli cori d'oro L 20 s 16 
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18 marzo 1634 per berlingotti 11 soldi 2 per aver comperato una opera per guar-

nir una tovalia per l'altar L 11 s 2 

c. 178 t. 

detto (11 giugno 1634) per berlingotti 14 dati fuori per una pianeta per ordine de

li signori ministri 
detto (6 luglio 1634) per berlingotti 7 soldi 12 per aver fato comodar la croce 

c. 179 r. 
23 detto (novembre 1626) per gazete 18 per tela consar una tovaia 

c. 180 r. 
Adì 26 febraro 1637. Il contrascrito (messer Angelo Moretti q. Giuseppe massaro 

della scuola) de' haver per tanti dati al reverendo curato per ordine de' signori 

ministri per parte di detta scola per la pianeta di broccato incarnato planetti 

I tem altri pagati al detto signor curato per la parte di detta pianeta che toca alla 

scola del Santissimo Sacramento, con questo (che) la scola del Nome di Dio li 

scodi dalla scola del Santissimo Sacramento 

Adì 14 detto (aprile 1637) Conti à Piero da Fino di ordine del reverendo don 

Bertolameo Aquisto per darli al padre predicatore per la parte della scola 

Adi 20 desembrio (1637) Dati à monsignor da comperar per l'altare del Nome di